
 

 

Verksamhetsberättelse för Vinbergs GK 2025 
Styrelsen för Vinbergs GK får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 2025. 

Årets styrelse har bestått av 

Ordförande   Thomas Brynås 

Vice ordförande Göran Blom 

Sekreterare  Lotte Mossudd 

Kassör  Kennet Lejemark 

Ledamot  Rita Eweson 

Ledamot  Dan Englund 

Ledamot  Magnus Bülow 

Ledamot   Lars Korneliusson 

Adjungerad PRO David Enarsson 

Adjungerad anläggningen Peter Axelsson  

Revisorer har varit Leif Karlsson och Stefan Andersson. Valberedningen har bestått av Alf 
Persson, Nadja Olsson och Olle Andersson.  

Styrelsen har haft tio ordinarie styrelsemöten. I november hölls ett extra årsmöte med enda 
syfte att fastställa medlemsavgiften för 2026. Då klubben ändrat från två till ett årsmöte, 
måste medlemsavgiften beslutas ett år i förväg.  

Styrelsen arbetar efter en tagen arbetsbeskrivning och fastställd budget och 
verksamhetsplan. 

2025 införde Svenska Golfförbundet ett så kallat maxtak för hur många medlemmar en 
klubb kan ha. Antalet bestäms efter hur många golfhål en klubb har. För Vinberg gäller 
därmed maximalt 4 480 medlemmar. Driftbolaget och klubben anpassade sig efter detta och 
den 1 juli var taket nått. Glädjande nog fortsätter antalet juniormedlemmar att öka och 
uppgår nu till 104, en ökning med 15. Antalet seniorer är 546 och resterande således 
greenfeemedlemmar.   

Lånet från medlemmarna har under året minskat med 43 tkr till totalt 377 tkr. Antalet 
medlemslån som återstår att återbetala uppgår vid årsskiftet till 56 stycken. Inte alla har ett 
krav på 8 000 kronor då vissa minskat fordran genom exempelvis greenfee-biljetter. 



Årets resultat uppgår till -63,4 tkr (72,7). De stora avvikelserna mot föregående år är minskat 
antal greenfeemedlemmar, ökade kostnader för PRO och elit-juniorsatsningar. Dessutom 
fanns en intäkt 2024 på ca 20 tkr som avsåg elitspelet på Vinbergs GK som felaktigt 
bokfördes på klubben och rättats till i år, netto således 40 tkr. Det stora antalet 
greenfeemedlemmar innebär ett mycket positivt kassaflöde för klubben och därmed 
ränteintäkter, även om detta också minskar med lägre räntor. 

Sportsligt har det varit ett bra år med ett ökande antal deltagare på klubbtävlingar. Vårt 
elitlag spelade återigen i division ett, och lyckades så pass bra att man gör det även nästa år. 
Glädjande är att vi har haft spelare på den nationella touren och juniorer som framgångsrikt 
börjat tävla. 

Styrelsen har fortsatt med ”Golf för alla”. Varje torsdag under sommaren har det funnits 
möjlighet att spela med någon från styrelsen. Klubben har haft nio lag i seriespelet. Resultat 
från seriespel och KM framgår av kommittéernas verksamhetsberättelser.  

Sponsorverksamheten har fortsatt att öka och vi har under året fått flera nya sponsorer, en 
tavla med våra sponsorer finns vid drivingrangen. Vårt avtal med Falkenbergs Sparbank som 
huvudsponsor fortsätter. Sponsorverksamheten är ett viktigt bidrag för att kunna fortsätta 
vår satsning på elit- och juniorer. Samtliga sponsorer bjöds i september in till en 
sponsorträff. 

Klubben erhöll i september ett bidrag på 40 000 kronor från Sparbanksstiftelsen för 
juniorsatsningar. Vid vårens utdelning från Framtidsbanken fick vi 25 000 kronor till en 
interaktiv informationsskärm. 

Styrelsen har ett mycket gott förhållande till Driftbolaget och vi har regelbundna 
diskussioner om förbättringar. Vi är mycket imponerade av det arbete som görs för att 
förbättra spelupplevelsen. Se även bankommitténs berättelse. 

Ordinarie årsmöte hölls i mars med bra närvaro. Klubben har varit representerad på 
motsvarande möten med HGDF, samt på ordförande- och ERFAträffar. Vi har även 
medverkat på Sparbanksdagen. En kommittéresa anordnades till Bjäre Golfklubb för 
samtliga med uppdrag i klubben.  

Vår nya PRO, David Enarsson, började sitt uppdrag den 1 januari. Styrelsen uppskattar Davids 
engemang och det har kommit många nya idéer.  Avtalet förlängdes i oktober med ett år. 

Styrelsen vill tacka alla kommittéledamöter, funktionärer och övriga som gör Vinbergs GK till 
en trevlig upplevelse. Vi tackar även för förtroendet att ha fått leda Vinbergs GK under året. 

Vinberg 3 mars 2026 

Thomas Brynås, ordförande Göran Blom, vice ordförande 

Lotte Mossudd, sekreterare Kennet Lejemark, kassör 

Rita Eweson, ledamot  Magnus Bülow, ledamot 

Dan Englund, ledamot  Lars Korneliusson, ledamot 

 


